令和6年6月20日

鹿児島大学農学部長

寺岡行雄

鹿児島大学農学部ロゴマーク応募要項

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より鹿児島大学農学部の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、鹿児島大学農学部では、PR用のロゴマーク（シンボルマーク）の図案を募集するこ

とになりました。

下記の要領にて、皆様のご応募をお待ちしております。

敬具

記

1 募集期間  令和６年6月24日（月）～令和６年８月３0日（金）

2 作品要件  鹿児島大学農学部をイメージするもの。

3 応募資格    鹿児島大学の学生、教職員、卒業生。いずれも学部は問いません。

4 採用件数    １件

5 採用賞品  QUOカード３万円分

6 応募方法

下記のアドレスに電子メールで応募してください。「件名」を「ロゴマーク応募」と

し、連絡先（住所、氏名、電話番号）を記入のうえ、作品の電子データを添付してく

ださい。

7 選定方法

鹿児島大学農学部ロゴマーク選定委員会において選定します。

8 採用作品の決定・通知

令和6年11月中に採用作品を決定し、採用者に通知するとともに、鹿児島大学農学部

ホームページ上で発表します。

9 応募先・問合わせ先

〒890-0065 鹿児島市郡元1-21-24

鹿児島大学農学部 ロゴマーク選定委員会（担当：坂井）

E-mail：k2520133@kadai.jp

10  その他留意事項

（１）採用されたロゴマークに修正を行う場合があります。

（２）採用された作品の著作権等一切の権利は鹿児島大学農学部に帰属することとします。

（３）データはＰＤＦ、ＪＰＥＧまたはＧＩＦとしてください。

（４）応募いただいた作品は返却しません。

（５）第三者の権利を侵害するおそれのないように、自作の未発表作品としてください。

（６）応募の時点で、この応募要項記載事項に同意したものとします。

以上